[bookmark: _GoBack]Опубликовано в газете «Вестник Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» от 13.10.2015 №73

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(  первой сессии)

08.10.2015              с.Усть-Ламенка                      № 5

О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 11.11.2014 №2 «Об  определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты  земельного налога с 2015 года» с изменениями от 06.04.2015 №4

На основании Федерального закона от  04.11.2014 № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Усть-Ламенского сельсовета от 11.11.2014 №2 «Об  определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты  земельного налога с 2015 года», следующие изменения:
1.1.В пункт 1 Приложения слова « поселениях» заменить на «населенных пунктах».
1.2. Пункт 2.2 изложить в редакции:
«Физические лица уплачивают земельный налог в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Данные изменения вступают в силу с 01.01.2015 года.
3..Решение опубликовать в газете «Вестник Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Глава Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                  С.В.Перебейнос